IMAR, KIYI, YAPI ve GEVRE UYGULAMALARI GUNEY MARMARA BOLGESEL SEMINERI

09.00-09.20

09.20-09.30

SAAT

09.30-10.00

10.00-11.00

11.00-11.15

11.15-11.45

11.45-12.30

SAAT

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-15.30

15.30-16.00

16.00-16.40

16.40-16.50

16.50-17.20

17.20-18.00

16-18 KASIM 2012
CANAKKALE

16 KASIM 2012 CUMA
ACILIS VE PROTOKOL KONUSMALARI

ARA

OTURUM-I OTURUM BASKANI-LEVENT TUZUN

SUNUM KONUSU EGITICI
Yerel Yonetimlerde Ust Olgek Planlama Ozlem OZYAZICI-
Ulasilabilirlik-Projelendirme Sevilay ARMAGAN-Sube Miidiirii
Ara
Plana Esas Jeolojik Jeoteknik Etutler Sami ERCAN-Jeoloji Miihendisi

imar Kanunun 27. Maddesi Plansiz Alanlar imar Yénetmeligi Miicavir

Alan Y. Yesim CEKIL-Sehir Plancisi

OTURUM-Il OTURUM BASKANI-LEVENT TUZUN

SUNUM KONUSU EGITICI

1. Oturumun Soru ve Degerlendirmesi

Ruhsat Siirecleri Sevilay ARMGAN-Sube Miidiirii
Ara
Yapi Miiteahhitligi, Santiye Sefligi, Yetki Belgeli Ustalar Ali Riza GULER-ingaat Miihendisi

Binalarda Enerji Verimliligi
Ara Murat BAYRAM-Daire Baskani
imar Kanunu 18. Madde Uygulamalari, Kamulastirma Recep VADI-Harita Miih.

Soru ve Degerlendirme



SAAT

09.00-09.30

09.30-10.00

10.00-10.30

10.30-10.45

10.45-11.15

11.15-11.45

11.45-12.30

14.00-14.40

14.40-15.20

15.20-15.30

15.30-16.10

16.10-16.40

16.40-17.00

17.00-18.00

SAAT
09.00-09.40

09.40-10.10

10.10-10.20

10.20-11.10

11.10-12.00

17 KASIM 2012 CUMARTESI

OTURUM-IIl OTURUM BASKANI-ZEKi TERZIOGLU

SUNUM KONUSU
Yerel Yonetimler ve Giiriiltii Yonetimi
Belediyelere Finansman Yardimi
iklim Degisikligi ile Miicadele Galigmalari
Ara
Korunan Alanlar
Belediyelere Enerji Tesviki
Soru ve Degerlendirme

OTURUM-IV OTURUM BASKANI

Yerel Yonetimlerde Atik Yonetimi-1
(Atik Mevzuati ve Genel ilkeler)

Yerel Yonetimlerde Atik Yonetimi-1
(Geri Kazanim ileTibbi ve Ozel Atiklarin Yénetimi)

Ara

Yerel Yonetimlerde Atik Yonetimi-3
(Bertaraf Yontemleri ile Hafriyat Atiklarinin Yonetimi)

Belediye ve Endiistriyel Kaza Yonetimi
Yerel Yonetimler ve Atiksu Yonetimi

Soru ve Degerlendirme

18 KASIM 2012 PAZAR

EGITICIi
Esin TURKEL-Miihendis

Aziz BALCI

Sule ERDAL-Cevre ve Sehircilik
Uzmani

Mustafa UZUN-Biyolog

Selcuk BOZKURT

Hiilya CAKIR-Miihendis

Hasan SEGGIN-Miihendis

Demet ERDOGAN-Uzman
Ali ihsan DOGAN-Sube Miidiirii

Abdullah YENIGUN-Sube Miidiirii

OTURUM-IV OTURUM BASKANI-ZEKIi TERZIOGLU

SUNUM KONUSU
Otopark-Siginak

6306 Sayili Afet Riskli Alanlarin Doniistiiriilmesi

Ara

Yapi Denetim Mevzuati ve Yazilimi

Soru ve Degerlendirme

EGITICI
Erding YOLDAS-Y. Mimar

Hikmet HASPOLATLI-Daire Baskani

Murat DAYl-ingaat Miihendisi






